UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CAMPUS DE PALMAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE DE DADOS DE CONTROLE

Quadra 109 Norte, Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco III, Sala 104, | 77.001-090 | Palmas/TO
(63) 3229-4513 | http://palmas.uft.edu.br/pgrad/analisededados | analisededados@uft.edu.br

EDITAL 003/2021 DE 15 DE MARÇO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE DE DADOS

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Gestão e

Desenvolvimento de Pessoas em parceria com a Pró-Reitoria de Avaliação e Planejamento e

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, atendendo às necessidades essenciais e temporárias

de um projeto específico da Instituição, torna público a lista de candidatos com inscrições

homologadas para o Processo de Seleção para o Curso de Especialização em Análise de Dados

e convoca para as entrevistas.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. A relação dos inscritos, considerando nome do candidato e situação:

Servidores UFT

ID Nome do candidato Situação

1 Adaías Milhomem da Silva Homologada

2 Adriana Barbosa Moura Homologada

3 Ana Carla Fernandes Maciel Mariano Homologada

4 Andre Barcelos Silva Homologada

5 Claudinéia Pereira Da Silva Homologada

6 Eder Gama Da Silva Homologada

7 Edileusa Vieira Dos Santos Abreu Homologada

8 Eudicleia da Silva Araujo Homologada

9 Fernando Machado Haesbaert Homologada

10 Glenda Ferreira Gomes Homologada

11 Ivanilson Ferreira Vaz Homologada

12 Jaasiel Nascimento Lima Homologada

13 João Batista Martins Teixeira Homologada

14 Jorge Rodrigues Da Silva Homologada

15 Kaike Leonardo Alves Carneiro Homologada

16 Maxley Mendes Morato Homologada

17 Poliana Macedo de Sousa Homologada

18 Rodrigo Prieto Cardoso Homologada

19 Rogério Pereira Marinho Homologada

Servidores de instituições conveniadas à UFT

1 Aline Bondan Rigoni Homologada

2 Joel dos Santos Brandão Homologada

3 Leandro da Cruz Alves Homologada

Ampla Concorrência

1 Adriana Neris de Oliveira Costa  Homologada

2 Aline De Barros Saad Homologada

3 Anderson Marcondes Santana Homologada

4 Bruno Vinícius Gomes Garletti Homologada

5 Carlos Alberto dos Santos Campos Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CAMPUS DE PALMAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE DE DADOS DE CONTROLE

Quadra 109 Norte, Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco III, Sala 104, | 77.001-090 | Palmas/TO
(63) 3229-4513 | http://palmas.uft.edu.br/pgrad/analisededados | analisededados@uft.edu.br

6 Cleumar Rodrigues Pereira Homologada

7 Daniella Soares Brito Homologada

8 Danilo Silva Bentes Homologada

9 Danyel de Moraes Avelino Homologada

10 Darley Lopes Coelho Homologada

11 Denise Pinho Pereira Homologada

12 Deyce Gonçalves dos Reis Homologada

13 Diego Feitosa Cabral Silva Homologada

14 Eduardo Rodrigues Ribeiro Homologada

15 Eliezilda Oliveira de Sousa Homologada

16 Fagner Andre Rodrigues Homologada

17 Felipe Camello Gonçalves Homologada

18 George Santiago Alves Homologada

19 Hover Cortez Leite Homologada

20 Italo Schelive Correia Homologada

21 Jefte Dodth Telles Monteiro Homologada

22 Joel Guedes Homologada

23 José Aristeu Silva Crisóstomo Neto Homologada

24 José Gregório de Medeiros Neto Homologada

25 Josiley Dantas Batista Homologada

26 Juesley Fernandes de Souza Homologada

27 Leideléia Carneiro Milhomens Homologada

28 Marcello Rubens Sousa Neto Homologada

29 Mônica Costa Barros Homologada

30 Natália Medeiros da Silva Homologada

31 Patricia Oliveira de Aguiar Homologada

32 Pedro Henrique dos Santos Amaral Homologada

33 Raí Rebouças Cavalcante Homologada

34 Ricardo Egídio Koelln  Homologada

35 Robson Dante Gonzaga Santana Homologada

36 Robson Pinto de Macedo Homologada

37 Rodrigo Manzione Correa Homologada

38 Silas Gonçalves dos Reis Homologada

39 Silvanecia Pereira De Moraes Figueiredo Homologada

40 Suelene Alves Costa Rodrigues Homologada

41 Talles Martins Moura Homologada

42 Tiago Bandeira Castro Homologada

43 Wellyelton Gualberto de Brito Rodrigues Homologada

44 Werlison Silva de Sousa Homologada

45 Weslley Dourado da Silva Homologada

46 Wilmar Borges Leal Junior Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CAMPUS DE PALMAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE DE DADOS DE CONTROLE

Quadra 109 Norte, Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco III, Sala 104, | 77.001-090 | Palmas/TO
(63) 3229-4513 | http://palmas.uft.edu.br/pgrad/analisededados | analisededados@uft.edu.br

2. DA CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO

Os candidatos ficam convocados para as entrevistas, que serão realizadas nos dias 16, 17 e 18

de março de 2021, nos horários estipulados na tabela abaixo. As entrevistas serão realizadas

por meio do Google Meet, nos seguintes links:

• 16/03/2021 (terça-feira) – 08:00 às 11:00 – https://meet.google.com/vsd-maxj-ufq

• 16/03/2021 (terça-feira) – 13:00 às 14:00 – https://meet.google.com/gpr-heqa-dac

• 17/03/2021 (quarta-feira) - 10 :00 às 12:00 – https://meet.google.com/yug-asyh-jiu

• 17/03/2021 (quarta-feira) - 16:00 às 18:00 - https://meet.google.com/gbi-ypgr-tid

• 18/03/2021 (quinta-feira) - 14:00 às 18:00 - https://meet.google.com/iuk-rxzv-jmb

Obs. Os candidatos devem entrar na sala de entrevistas apenas no horário definido.

ID Nome do candidato Data Horário

1 Adaías Milhomem da Silva 16/03/2021 08:00

2 Adriana Barbosa Moura 16/03/2021 08:10

3 Ana Carla Fernandes Maciel Mariano 16/03/2021 08:20

4 Andre Barcelos Silva 16/03/2021 08:30

5 Claudinéia Pereira Da Silva 16/03/2021 08:40

6 Eder Gama Da Silva 16/03/2021 08:50

7 Edileusa Vieira Dos Santos Abreu 16/03/2021 09:00

8 Eudicleia da Silva Araujo 16/03/2021 09:10

9 Fernando Machado Haesbaert 16/03/2021 09:20

10 Glenda Ferreira Gomes 16/03/2021 09:30

11 Ivanilson Ferreira Vaz 16/03/2021 09:40

12 Jaasiel Nascimento Lima 16/03/2021 09:50

13 João Batista Martins Teixeira 16/03/2021 10:00

14 Jorge Rodrigues Da Silva 16/03/2021 10:10

15 Kaike Leonardo Alves Carneiro 16/03/2021 10:20

16 Maxley Mendes Morato 16/03/2021 10:30

17 Poliana Macedo de Sousa 16/03/2021 10:40

18 Rodrigo Prieto Cardoso 16/03/2021 10:50

19 Rogério Pereira Marinho 16/03/2021 11:00

20 Aline Bondan Rigoni 16/03/2021 13:00

21 Joel dos Santos Brandão 16/03/2021 13:10

22 Leandro da Cruz Alves 16/03/2021 13:20

23 Adriana Neris de Oliveira Costa  17/03/2021 10:00

24 Aline De Barros Saad 17/03/2021 10:10

25 Anderson Marcondes Santana 17/03/2021 10:20

26 Bruno Vinícius Gomes Garletti 17/03/2021 10:30

27 Carlos Alberto dos Santos Campos 17/03/2021 10:40

28 Cleumar Rodrigues Pereira 17/03/2021 10:50

29 Daniella Soares Brito 17/03/2021 11:00

30 Danilo Silva Bentes 17/03/2021 11:10

31 Danyel de Moraes Avelino 17/03/2021 11:20

https://meet.google.com/vsd-maxj-ufq
https://meet.google.com/gpr-heqa-dac
https://meet.google.com/yug-asyh-jiu
https://meet.google.com/gbi-ypgr-tid
https://meet.google.com/iuk-rxzv-jmb

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CAMPUS DE PALMAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE DE DADOS DE CONTROLE

Quadra 109 Norte, Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco III, Sala 104, | 77.001-090 | Palmas/TO
(63) 3229-4513 | http://palmas.uft.edu.br/pgrad/analisededados | analisededados@uft.edu.br

32 Darley Lopes Coelho 17/03/2021 11:30

33 Denise Pinho Pereira 17/03/2021 11:40

34 Deyce Gonçalves dos Reis 17/03/2021 11:50

35 Diego Feitosa Cabral Silva 17/03/2021 16:00

36 Eduardo Rodrigues Ribeiro 17/03/2021 16:10

37 Eliezilda Oliveira de Sousa 17/03/2021 16:20

38 Fagner Andre Rodrigues 17/03/2021 16:30

39 Felipe Camello Gonçalves 17/03/2021 16:40

40 George Santiago Alves 17/03/2021 16:50

41 Hover Cortez Leite 17/03/2021 17:00

42 Italo Schelive Correia 17/03/2021 17:10

43 Jefte Dodth Telles Monteiro 17/03/2021 17:20

44 Joel Guedes 17/03/2021 17:30

45 José Aristeu Silva Crisóstomo Neto 17/03/2021 17:40

46 José Gregório de Medeiros Neto 17/03/2021 17:50

47 Josiley Dantas Batista 18/03/2021 14:00

48 Juesley Fernandes de Souza 18/03/2021 14:10

49 Leideléia Carneiro Milhomens 18/03/2021 14:20

50 Marcello Rubens Sousa Neto 18/03/2021 14:30

51 Mônica Costa Barros 18/03/2021 14:40

52 Natália Medeiros da Silva 18/03/2021 14:50

53 Patricia Oliveira de Aguiar 18/03/2021 15:00

54 Pedro Henrique dos Santos Amaral 18/03/2021 15:10

55 Raí Rebouças Cavalcante 18/03/2021 15:20

56 Ricardo Egídio Koelln  18/03/2021 15:30

57 Robson Dante Gonzaga Santana 18/03/2021 15:40

58 Robson Pinto de Macedo 18/03/2021 15:50

59 Rodrigo Manzione Correa 18/03/2021 16:00

60 Silas Gonçalves dos Reis 18/03/2021 16:10

61 Silvanecia Pereira De Moraes Figueiredo 18/03/2021 16:20

62 Suelene Alves Costa Rodrigues 18/03/2021 16:30

63 Talles Martins Moura 18/03/2021 16:40

64 Tiago Bandeira Castro 18/03/2021 16:50

65 Wellyelton Gualberto de Brito Rodrigues 18/03/2021 17:00

66 Werlison Silva de Sousa 18/03/2021 17:10

67 Weslley Dourado da Silva 18/03/2021 17:20

68 Wilmar Borges Leal Junior 18/03/2021 17:30

Palmas-TO, 15 de março de 2021.

Dra. Glenda Michele Botelho

Coordenadora - Especialização em Análise de Dados